

NYHETSREV 2, APRIL 2025

från



Nämndemännens
Riksförbund NRF

f Följ oss på
Facebook

Domstolsverket

Linda Ingvarsson och Chatarina Nordström har träffat DV.

Generaldirektören och bland annat representanter från domstolsakademien närvarade. NRF önskemål är att utbildningen för nämndemän ska förbättras. Det finns förslag att den nuvarande utbildningen som genomförs vid ett utbildningstillfälle, ska delas upp i tre delar. En introduktion, därefter en grundutbildning och sist en vidare utbildning. NRF kommer att fortsätta diskussionen och lämna synpunkter på det förslaget. NRF:s ekonomi diskuterades också och NRF kommer att lämna in en tilläggsansökan för att möjliggöra ytterligare kompetensutveckling för nämndemännen.

Medlemssystemet

Påminnelse har skickats ut till de som inte betalade medlemsavgiften vid första utskicket av fakturan. En andra påminnelse kommer att skickas ut 15 april och någon dag senare till de som får fakturan med fysisk post.

Lokalföreningarnas del av medlemsavgiften kommer att betalas till respektive förening i slutet av april.

NRF planerar också att erbjuda två utbildningar i medlemssystemet, dels en repetition-fördjupning för de som använt systemet ett tag, den 20 maj kl. 18.00-19.30, dels en första introduktionsutbildning för de som är nya i de lokala styrelserna, den 15 maj kl. 18.00-19.30.

NRF:s lokal

NRF har en mindre lokal i Enköping, kontraktet har sagts upp per 30 juni 2025. Lokalen kommer att städas ut och det material som finns kommer att tas om hand. Bland annat kommer en del att arkiveras och lämnas till Riksarkivet. Ett nytt mindre förråd har införskaffats och finns på Kungsholmen i Stockholm.

Webbinarier

NRF kommer att bjuda in till ytterligare två webinarier under våren.

Brottsofferjouren, Monika Ekström 12 maj kl. 18.00 (11 maj är det Nämndemännens dag)

Unizon, riksförbund för bl.a. Kvinnojouren 9 juni kl. 18.00

Utbildning

Barnafrid-Nationellt centrum för kunskap om våld mot barn, vid Linköpings universitet, har erbjudit NRF och alla nämndemän tillgång till deras utbildningar och föreläsningar, med möjlighet för alla nämndemän att lära sig mer om ett barnvänligt rättsväsende. Information och länk till Barnafrids utbildningsportal kommer att finnas på NMRF.se. Där finns det intressanta och angelägna utbildningar och föreläsningar, med möjlighet för var och en att delta utifrån intresse och förutsättningar.

Opinionsbildning

Vårt uppdrag som nämndeman förändras på samma sätt om hela rättsväsendet förändras och utvecklas. Det är långa och mer komplicerade mål, nya lagstiftningar mm som både direkt och indirekt påverkar vårt uppdrag. NRF planerar att informera de politiska partierna om NRF och uppdraget som nämndeman i syfte att det ska bli tydligt till vilket uppdrag som partierna nominerar personer till.

Enalj

European Network of Associations of Lay Judges, samlas första helgen i maj i Italien. Linda Ingvarsson kommer att delta.



HÄLSNINGAR

FÖRBUNDSSTYRELSEN